jogszabály alapján levonható, annak összege akkor sem számolható el, ha a nyertes 

pályázó nem él a levonás, illetve visszaigénylés lehetőségével. 

3.2. Az elnyerhető támogatás összegének alsó határa 800 000 Ft, azaz nyolcszázezer forint. 

3.3. Az elnyerhető támogatás összegének felső határa 2 500 000 Ft, azaz kettőmillió-

ötszázezer forint. 

3.4. A támogatás igénybevétele utólagos elszámolás melletti támogatási előleg formájában 

történik. 

3.5. A támogatás intenzitása 100%. 

3.6. A pályázat benyújtásához saját forrás nem szükséges. 

3.7. A költségvetési támogatás folyósítása egy összegben, előleg formájában történik.